LOTTO UNICO - Diritto di piena proprietà su: 

“- immobile sito nel comune di Catania, via Novara n.34. Identificato al N.C.E.U. del Comune di 

Catania al Foglio 14, particella 1707, Sub 12”. 

Disponibilità del bene: occupato dal debitore. 

Prezzo base: € 156.000,00 (Euro centocinquantaseimila/00). 

Offerta minima: € 117.000 (Euro centodiciassettemila/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 3.500,00. Cauzione: pari al 20% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.